[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 27 ноября 2013 года
	       №
	386

 г. Бокситогорск
О бюджете Бокситогорского муниципального района

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

Рассмотрев проект решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Бокситогорском муниципальном районе, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 14 декабря 2005 №15 (с изменениями и дополнениями), совет депутатов  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области              Р Е Ш И Л:

1. Принять проект решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в первом чтении.

2. Утвердить основные параметры бюджета на 2014 год:
2.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бокситогорского муниципального района  в сумме 1 313 817,8 тысяч рублей.

2.2. Общий объем расходов бюджета Бокситогорского муниципального района  в сумме 1 376 213,1 тысяч рублей.
2.3. Прогнозируемый  дефицит бюджета Бокситогорского муниципального района  в сумме 62 395,3 тысяч рублей.

    3. Утвердить основные характеристики  бюджета Бокситогорского муниципального района  на плановый период 2015 и 2016 годов:

   3.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бокситогорского муниципального района  на 2015 год в сумме 1 238 512,4 тысяч рублей и на 2016 год в сумме 1 304 560,7 тысяч рублей.
2

    3.2.  Общий объем расходов бюджета Бокситогорского муниципального района  на 2015 год в сумме 1 267 389,8 тысяч рублей,  на 2016 год в сумме 1 324 263,8 тысячи рублей.
    3.3. Прогнозируемый дефицит бюджета Бокситогорского муниципального района  на 2015 год в сумме 28877,4 тысяч рублей, на 2016 год в сумме 19703,1 тысячи рублей.
    4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                                  В.И.Тихонов      ___________________________________________________________________
Разослано: КФ- 2, в дело